

Jäälän asukasillassa kaava-asioita ja toimintarahaehdotus

» Teea Tunturi
» Jääli

Jäälän viimeisimmän asukasillassa aiheena olivat kaava-asiat, yhteisötoiminta sekä toimintarahan jako. Paikalla oli kaikkiaan noin viitisenkymmentä osallistujaa.

Asukkaiden lisäksi mukana olivat myös yhdyskuntalautakunnan puheenjohtaja **Martti Korhonen**, varapuheenjohtaja **Latokoe Lawson Hellu**, sivistyslaut-

kunnan jääliläisjäsen **Jari Laru** sekä yhteisötoiminnan päällikkö **Pasi Laukka**.

– Jäälänmajan alueen kaavassa keskustelua herätti erityisesti kevyen liikenteen väylä Huvilatietä Jäälänmajan kautta Rantakujalle, josta se jatkuisi Jäälän uuden keskuksen kaavan mukaisesti jäähallin seinustalake, josta se jatkuisi Jäälän uuden keskuksen kaavan mukaisesti jäähallin seinustalake ja aina seurakuntatalolle ja keskuspuistoon, kertoo Jäälän asukasilltojen puheenjohtaja.

taja **Birger Ylisaukko-oja**. Reittiä vastustavat perustelivat kantaansa muun muassa sanomalla, ettei kukaan enää käy uimassa Jäälänjärvessä.

– Väite on perätön. Jäälänmajan yrittäjien viime kesän havaintojen mukaan lämpiminä päivinä uimareita kävi 100–200. Uimakauden keskimääräiseksi kävijämääräksi Jäälänmajalla arvioidaan noin kuusikymmentä. Kuumingin-Jäälän vesienhoi-

toyhdistys aloitti Jäälänjärven kunnostuksen vuonna 2011. Similevähaittaa ei ole ollut kolmeen vuoteen, Ylisaukko-oja sanoo.

Ehdotus toimintarahajakamiseksi

Kaupungin alueellisen toimintarahan jakoehdotuksen muotoilu lähidemokratia toimikunnalle sujui asukasillassa vaivattomasti.

Jaossa on Jäälän alueelle tänä vuonna 4 386 euroa. Hakemukset ylittivät summan vajaalla viidelläsadalla eurolla.

– Ratkaisuksi tuli, että koulut ja päiväkodit saavat hakemustensa mukaan, ja yhdistyksiltä nipistettiin hieman lähinnä tapahtumien avustuksista, Ylisaukko-oja sanoo.

Tuen saajiksi esitettiin Jäälän asukasyhdistystä Jäälän ja Laivakan koulujen

koti-koulutoimikuntaa, Välikylän päiväkodin vanhempiaineryhmää, Lions Club Jäälää sekä Kuumingin-Jäälän vesienhoitoyhdistystä.

Toiminta ja tapahtumat, joihin tukea haetaan ovat Jäälän venetsialaiset, Koitelin erämaaladiun hoito, Jäälän talvitapahtuma, haraste- ja hyvinvointimessut koululla, kevätriehä Laivakan koululla sekä Välikylän urheilukilpailut ja il-

Kanta pohja 12.2.2019